mutuki financial&management office

むつき経営総合事務所 殿

経営指導依頼に係る誓約書

私が経営する企業の経営改善指導にあたり、下記の通り誓約いたします。

これに反した場合、いかなる不服も申し立てません。   この誓約書の署名捺印は私が代表して行うが、

当該企業の経営に携る者及び、日常の円滑な業務遂行において、その責任を負う立場にある者、または

担当する者全てが対象であることを了解する。

1)経営改善のため、最大限の努力をすること

2)企業実態を示す、あらゆる資料の正確な開示

  ・虚偽申請・隠蔽の禁止

3)経営者を含む個人情報等の開示

4)業務遂行にあたり、その責任者・担当者等の保有する情報の全て

5)その他必要と認められる資料並びに情報の全て

所在地

商  号

代表者                                 印